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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
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Nepld , dats QY /0. 2025

PER

CIKLIT TE DYTE, MASTER PROFESIONAL Nf “MENAXHIM I
SIPERMARRJEVE TURISTIKE”, T FAKULTETIT Ti BIZNESIT,
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

Bazuar né ligjin, Nr. 8072015, “Pér Arsimin Larté dhe Keérkimin Shkencor né Institucioner e
Arsimit té Larte pne Republiken e Shqipérise”: ts ligjit Nr. 8480, dats 27.05.1999 “pg-
Junksionimin ¢ organeve kolegjiale 1o administratés shteterore dhe enteve publike ", né
Udhézimin Nr.10, date 30.02.2020 “Per pércaktimin e elementéve perberss Jormén e
diplomés ose certifikatés 1é leshyar n8a institucionet e arsimir 1¢ larté dhe procedures §é
regyistrimit 1é tyre ne regyisirin shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larte
dhe kérkimin shiencor” 1 ndryshuar me Udhézimin Nr.14, dats 21.06.2022 dhe Udhézimin
Nr.19, date 31.08.2023; n& Urdhérin e MAS Nr. 528, date 09.09.2022 “pg;- riorganizimin e
programil 1é studimit té ciklir 15 dyté Master Profesional ne “Menaxhim i Sipérmarrjeve
Turistike”, ne Universitetin “Aleksandér Moisiy ", Durrés”; ng Statutin dhe ng Rregulloren e
UAMD-s&: si dhe referuar relacionit Nr. 1161/3 prot., daté 21.10.2025 t& Drejtorisé sg
Kurrikulés, Cilasisé dhe Statistikave, n& mbledhjen e datés 24,1 0.2025, Senati Akademik,

VENDOSTI:

L. Miratimin e formatit 1€ diplomés pér programin e studimit t& ciklit ta dyté, Master
Profesional n& “Menaxhim i Sipérmarrjeve Turistike”, t& Fakultetit t€ Biznesit,
Universiteti “Aleksandar Moisiu™, Durrés, bashkélidhur kétij vendimi.
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Ky vendim t’j pércillet Qendrss s Shérbimeve Arsimore.

(%)

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
»  Administratori
> Zv. Rektorst
> Drejtuesi i Njésisé Kryesore i Fakultetit 1€ Biznesit
> Drejtoria e Kurrikulés, Cilgsisé dhe Statistikave

4. Ky vendim hyn ng fugi menjéhers.

KRYETAR SNOFEG,

www.uamd.edu.al
Lww.uamd.edu.al



